
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

42

الصادر فى يوم الخميس 21 شعبان سنة 1446

السنةالموافق )20 فبراير سنة 2025 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 2 

:
:

:
:

:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

الداخليـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ���ة وزارة 

محافظـــــــــــ���ة الدقهليـــــــــــــــــــــــــــــــــــ���ة

مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى بالقاه���رة

مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى بالقليوبية

بأس���وان الاجتماع���ى  التضام���ن  مديري���ة 

الزراع���ة مديري���ة   - المنوفي���ة  محافظ���ة 

الإدارة العام���ة لش���ئون التع���اون الزراع���ى

إع������ل�������ان��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرارات أرقام 99 إلى 103 لسنة 2025 ......

قراران رقما 1149 و1270 لسنة 2024 ....

ق���رار قيد رق���م 12306 لس���نة 2025 ......

ق���رارا توفيق أوض���اع جمعيتي���ن ...........

قرار قي���د مؤسس���ة .......................

ق���رار توفيق أوض���اع جمعي���ة ..............

الحس���ابان الختاميان لجمعيتي���ن ..........

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

11-3

15-13

17

21-18

23

25

29-27

-

31

-

-

-

{

{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قـرار رقم 99 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ترُد الجنس���ية المصرية لكل من الواحد والعش���رين ش���خـصًـا المدرجة

 أس���ماؤهم بالبيان المرفق )أولهم الس���يد/ حلمى أحمد حلمى وآخرهم الس���يدة/ دينا 

حمدى سعيد( .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/11

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 4 

بيـــــــان
بأسماء طالبى رد الجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

1992/10/25المنوفيةح�������ل�������م�������ى أح����������م����������د ح����ل����م����يالسيـــد/1

1990/3/31المنوفيةم����ح����م����د ع������اط������ف أب����������و ط����ال����بالسيـــد/2

1972/5/18سوهاجم�������ح�������م�������د ح������������م������������دان ع����ل����ىالسيـــد/3

1980/6/4دمياطع���������م���������ر رج��������������ائ��������������ى ع�����م�����رالسيـــد/4

1987/11/7بنى سويفم��������ي��������ن��������ا س����������ع����������د ح�����ل�����ي�����مالسيـــد/5

1967/2/10أسوانص����ل�����اح م�����ح�����م�����د ع����������وض ال����ل����هالسيـــد/6

1986/4/30الجيزةم���ح���م���د ح����س����ام ال����دي����ن ع���ب���د ال��ل��هالسيـــد/7

1985/9/1الشرقيةع����ب����د الح����م����ي����د ب������رك������ات م��ح��م��دالسيـــد/8

1985/7/5الإسكندريةم����ح����م����ود ع����ب����د ال�����ع�����زي�����ز م��ح��م��دالسيـــد/9

1964/7/26الإسكندريةع�����م�����رو ال����س����ع����ي����د ع����ب����د ال���غ���ن���ىالسيـــد/10

1980/10/26الإسكندريةم���������������������روان ح������ن������ف������ى م�����ح�����م�����ودالسيـــد/11

1989/12/6القاهرةف���������������������ادى ن�������ع�������ي�������م ف�������������ؤادالسيـــد/12

1986/7/27القاهرةإب������راه������ي������م ال������ع������رب������ى م���ج���اه���دالسيـــد/13

1970/1/23القاهرةش������ي������ري������ن م�����ح�����م�����د م����ح����م����ودالسيـــد/14

1978/3/30القاهرةم�������ريم ف�����خ�����ري ب���س���ط���ا اس����ت����رات����ىالسيـــدة/15

1962/4/14القاهرةن����������اه����������د ص�������ب�������ح�������ى ك������ام������لالسيـــدة/16

1953/9/3القاهرةم����������ن����������ى م���������ح���������م���������د ع�����ل�����ىالسيـــدة/17

1977/3/12الجيزةهنــــــــد رزق محمـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدالسيـــدة/18

1973/5/15بورسعيدس�����ال�����ي أح�����م�����د ع����ب����د الم����ق����ص����ودالسيـــدة/19

2000/5/1الإسكندريةم�����ن�����ار ع����ب����د ال�����ل�����ه ب������ن م���س���ع���ودالسيـــدة/20

1992/8/30الإسكندريةدي����������ن����������ا ح����������م����������دى س����ع����ي����دالسيـــدة/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 5 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 100 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ترُد الجنس���ية المصرية لكل من الواحد والعش���رين ش���خـصًـا المدرجة

 أس���ماؤهم بالبيان المرفق )أولهم الس���يد/ حس���ين فتحى حسين وآخرهم السيدة/ ثريا 

إسماعيل محمد( .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/11

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 6 

بيـــــــان
بأسماء طالبى رد الجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

1990/1/1قناح���������س����ي����ن ف��������ت��������ح��������ى ح�����س��ي��نالسيـــد/1

1986/7/6قناص������ب������رى س�����ي�����د أح������م������د م���ح���م���دالسيـــد/2

1971/9/16قناأس���������ام���������ة م������رت������ض������ى م���ح���م���دالسيـــد/3

1983/2/12الغربيةأح�����������م�����������د ع���������ي���������د م�����ح�����م�����دالسيـــد/4

رواشالسيـــد/5 أب������و  الح���م���ي���د  ع���ب���د  1980/8/15الغربيةأح����م����د 

1987/5/28القاهرةب�����������اس�����������م ش�����������ري�����������ف رج���������بالسيـــد/6

1982/6/15القاهرةم����ح����م����ود م���ح���م���د ع�����م�����اد م���رس���ىالسيـــد/7

1958/3/30القاهرةع������ص������ام ال�������دي�������ن س�����ي�����د م���ح���م���دالسيـــد/8

2003/7/20القاهرةي��������اس���ي����ن م�����ص�����ط�����ف�����ي م����ح����م����دالسيـــد/9

1993/7/19القاهرةش�����ري�����ف ه������داي������ت ع����ب����د الخ����ال����قالسيـــد/10

1974/11/22القاهرةم�����ح�����م�����د إب��������راه��������ي��������م م���ح���م���دالسيـــد/11

1984/2/11الشرقيةع�����ب�����د ال������ع������زي������ز ح�����س�����ن ال����س����ي����دالسيـــد/12

1980/9/15الجيزةم����������اج����������د م�������ح�������م�������د م�����خ�����ت�����ارالسيـــد/13

1987/11/1بنى سويفول������ي������د ع�����ب�����د ال����ع����ظ����ي����م م���ح���م���دالسيـــد/14

1979/10/22البحر الأحمرع����م����رو ع����ب����د ال����ش����اف����ى م��ص��ط��ف��ىالسيـــد/15

1988/7/23السعوديةأح������م������د م������اه������ر ع�����ب�����د ال�����������رازقالسيـــد/16

1959/8/7الإسكندريةش�������ري�������ف ح�����س�����ن�����ى إب������راه������ي������مالسيـــد/17

1992/2/15الإسكندريةدي������������ن������������ا ع���������ل���������ى م�����ح�����م�����دالسيـــدة/18

1988/10/13الإسكندريةف����اط����م����ة م����ح����م����ود ع����ب����د الح���م���ي���دالسيـــدة/19

1990/12/22ألمانيام������ن������ار س������ام������ح ع�����ب�����د الم����ن����ع����مالسيـــدة/20

1976/11/22سوهاجث�������ري�������ا إس������م������اع������ي������ل م���ح���م���دالسيـــدة/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 7 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 101 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ يوسف طارق 

الس���يد أب���و النور وآخرهم الس���يد/ عمر عب���د المنعم محمد عزمى محم���ود( المدرجة 

أس���ماؤهم بالبيان المرفق بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، 

مع احتفاظهم بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/11

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 8 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الأمريكية2004/1/18أمريكاي����وس����ف ط�������ارق ال���س���ي���د أب������و ال���ن���ور السيد/1

»2007/11/4أمريكاع������ل������ى ح������س������ن ع������ل������ى أن����س����ى السيد/2

»1996/12/12أمريكاعب���د الرحمن مج���دى محم���د العجمى حجاج السيد/3

جورج���ى السيد/4 أن���ور  عفيف���ى  أف���رايم  »1998/7/11الإسكندريةيوس���ف 

الإيطالية1963/10/13الشرقيةس��ع��ي��د م��ح��م��د م��ح��م��د إب���راه���ي���م س��وي��ل��م السيد/5

»1979/1/13الفيوممحم���د عب���د المنجى عبد اله���ادى إبراهيم السيد/6

»2008/6/28إيطالياال����س����ي����د ف����اي����ز ال����س����ي����د ال���ف���خ���ران���ى السيد/7

السودانية2007/8/28الإماراتأب������ى وائ��������ل أن��������ور ع���ل���ى ح��س��ن��ى السيد/8

»1997/9/8السودانك��ي��رل��س س��م��ي��ر ف�����ؤاد زك����ى ب��اس��ي��ل��ي��وس السيد/9

»1996/6/10السودانم���رق���س س��ع��ي��د رزي�����ق وي���ص���ا ع��ب��د الم��س��ي��ح السيد/10

مينا السيد/11 ق���دي���س  ف���اي���ز  ه���ان���ي  »2003/4/25السودانإس��ط��ف��ان��وس 

قل�ادة السيد/12 فلتس  صموئيل  ج��ي��د  نشئت  »2002/2/17السودانج��ي��د 

الفلسطينية2005/3/31فلسطينأح���م���د زي������اد ع���ب���د ال���ل���ه م��ح��م��د ال��ش��اع��ر السيد/13

»2004/10/2فلسطينس��������اه��������ر أيم������������ن ن������ع������م������ان زع���������رب السيد/14

»2002/4/7فلسطينحسين صبحى محمد صالح سلامة سليمان السيد/15

اليمنية2005/10/28الجيزةع���م���ار م��ع��ن��ى أب����و ب��ك��ر م��ح��م��د أح��م��د السيد/16

البرتغالية2006/7/10الغربيةع��م��رو وس���ام أح��م��د ع��ب��د الح��اف��ظ ع��ب��د رب��ه السيد/17

الجنوب أفريقية1975/8/6الدقهليةأيم�����ن م��ح��م��د ال��س��ع��ي��د م��ح��م��د ال��س��ي��د السيد/18

الألمانية2005/1/25القاهرةب�����ي�����ت�����ر ج�������رج�������س ف�����ت�����ح�����ى ف������ام السيد/19

الغمراوى السيد/20 محمود  الدين  جل�ال  محمد  الأوكرانية2007/12/11القاهرةرحيم 

الكندية2003/7/23القاهرةع��م��ر ع��ب��د الم��ن��ع��م م��ح��م��د ع���زم���ى م��ح��م��ود السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 9 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 102 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ي���ؤذن ل���كلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنً���ا )أولهم الس���يد/ حمدى

 عبد الرازق الس���يد ماجد وآخرهم الس���يد/ نادر حمدى السيد السعيد أحمد( المدرجة 

أس���ماؤهم بالبيان المرفق بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، 

مع احتفاظهم بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/11

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 10 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الألمانية1960/4/4كفر الشيخح����م����دى ع���ب���د ال���������رازق ال���س���ي���د م��اج��د السيد/1

»2002/8/25ألمانياحمزة محمد مصطفى كمال إبراهيم المنياوى السيد/2

الأمريكية2006/2/26أمريكاع����م����ر ط���������ارق ال����س����ي����د أب�������و ال����ن����ور السيد/3

س���ليمان السيد/4 س�ل�امة  ف���وزى  أس���امة  »2006/9/23بريطانياياس�ي�ن 

إب��راه��ي��مالسيدة/5 محمد  ع��ل��ى  مصطفى  ال��ل��ه  »1981/3/12القاهرةه��ب��ة 

الهولندية1977/9/22القاهرةنج����ل�����اء ح�����س�����ن ب�������ك�������رى ح���س���نالسيدة/6

»1977/8/24الجيزةغ�����������������ادة ع�������م�������ر ح�������س�������ن ع����ل����ىالسيدة/7

»1984/2/20سوهاجج���������ون زك�������ري�������ا أن�����������ور ب�����س�����ادة السيد/8

الفلسطينية2006/2/4فلسطينمع���اذ موس���ى محمود حس���ن إبراهي���م زعرب السيد/9

الجزائرية2003/10/8الجزائرأح��م��د م��ح��م��د ع��ب��د ال��ل��ط��ي��ف ع��ب��د الج����واد السيد/10

السودانية2003/12/1السودانإبراهيم عبد العال سيد أحمد عبد العال عبد العال السيد/11

البنا السيد/12 رفائيل  غطاس  مشرقى  جرجس  »1978/11/9السوداننشأت 

عوض السيد/13 غطاس  دري��اس  فكرى  روماني  »2002/9/22السودانصرابامون 

»1999/8/19السودانم����ك����اري����وس ه����ان����ى ف����اي����ز ق����دي����س م��ي��ن��ا السيد/14

»2006/10/21السودانمكاري���وس هان���ى وليم عبد الن���ور مليك السيد/15

سريان السيد/16 بطرس  أن���دراوس  لبيب  نجيب  »1996/5/1السودانبيمن 

»2006/2/26الجيزةم��ح��م��د ع��ب��د ال��ل��ه ط���ه ع��ب��د ال��ل��ه حسين السيد/17

الكندية2005/10/16القاهرةب��ي��ت��ر م���ج���دى م��ن��ي��ر م����وري����س س��ي��ده��م السيد/18

»1993/2/2السعوديةإيم��������ان ج����م����ال م���ح���م���د ع����ب����د الم���ن���ع���مالسيدة/19

التركية1997/3/2الكويتن���ائ���ل ح���م���دى ال���س���ي���د ال��س��ع��ي��د أح��م��د السيد/20

»1991/8/14الكويتن�������ادر ح����م����دى ال���س���ي���د ال���س���ع���ي���د أح��م��د السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 11 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 103 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ حسن السيد 

حس���ن حسن وآخرهم الس���يد/ محمد الس���يد محمد فرغلى( المدرجة أسماؤهم بالبيان 

المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع عدم احتفاظهم 

بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/11

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 12 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

النمساوية1982/9/1الشرقيةح������س������ن ال������س������ي������د ح������س������ن ح���س���ن السيد/1

الج��وه��رىالسيدة/2 محمد  إب��راه��ي��م  مصطفى  »1982/1/5الغربيةهبة 

»1991/1/21الإسماعيليةس���مر محم���د عب���د الحاف���ظ محمد البلاس���ىالسيدة/3

»1995/7/10الفيومه���ن���د خ����ال����د ع���ب���د ال���ع���ظ���ي���م م��ح��م��دالسيدة/4

الهولندية1971/10/1الجيزةم����ى ح���س���ن ف���ت���ح���ى إب����راه����ي����م ق��ن��دي��لالسيدة/5

»1975/2/4الغربيةش����ري����ف م����ع����وض ص����دي����ق س�ل�ام���ة السيد/6

»1974/1/24الشرقيةمحمود السيد سيد أحمد عبد الحميد الصيفى السيد/7

»1987/8/3الإسكندريةأح���م���د خ���ال���د أح���م���د ف��ت��ح��ى ي��ون��س السيد/8

»1971/2/9أسيوطي���������ون���������ان م�������اه�������ر ف�����������رج ب���ق���ط���ر السيد/9

العُمانية2000/3/10الدقهليةل����ؤى م��ح��م��د ح���اف���ظ ع��ب��د ال���رح���م���ن ح��ري��ز السيد/10

»2009/6/23القاهرةأس���ي���ل س���ال���م أح���م���د م��ح��م��د ال��ص��ل��ت��ىالسيدة/11

المقبال���ىالطفلة/12 محم���د  إبراهي���م  محم���د  »2024/8/31الجيزةس���ميحة 

السعودية2021/12/29الجيزةس����ه����م ك����������دوان ح����م����زة أح����م����د ال���ه�ل�ال���ىالطفل/13

»2020/4/1الإسكندريةأص����ي����ل ك��������دوان ح����م����زة أح����م����د ال���ه�ل�ال���ىالطفل/14

»2009/12/12السعوديةدي���الا بن���در عب���د الفت���اح محم���د بتولالسيدة/15

الكويتية1965/12/24الشرقيةم�������ن�������ال م��������������راد ع������ل������ى ع������م������ارةالسيدة/16

البوسنة والهرسك1990/12/3الجيزةه������اج������ر أس��������ام��������ة ف����ه����ي����م ع�����وضالسيدة/17

الألمانية1999/9/25الجيزةإس����������راء ع����ب����د ال������������رازق ع����ل����ى ع��ي��دالسيدة/18

العنينالسيدة/19 أب��و  إب��راه��ي��م  رزق  السعيد  »2003/9/30ألمانياس��ان��دى 

»1993/10/3الدقهليةم��ح��م��د ال���س���ي���د ع���ب���اس ع�����وض ك��ش��ك السيد/20

»1973/5/25الشرقيةم����ح����م����د ال�����س�����ي�����د م����ح����م����د ف���رغ���ل���ى السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 13 

محافظة الدقهلية
قرار رقم 1149 لسنة 2024

محافظ الدقهلية
بعد الاطلاع على الدستور ؛ 

وعل���ى القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن إصدار قانون نظ���ام الإدارة المحلية 

ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ؛

ال��ب��ن��اء ق����ان����ون  ب���ش���أن   2008 ل��س��ن��ة   119 رق�����م  ال���ق���ان���ون   وع���ل���ى 

 ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعل���ى محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المُش���كلة بقرار 

 المحاف���ظ رقم 271 لس���نة 2015 والمعدلة بالقرار رقم 333 لس���نة 2024 والمنعقد

 يوم           الموافق    /  /2024 ؛

ووفقًا لما ارتأيناه تحقيقًا للصالح العام ؛

قـــــــــررنا :
مادة 1 - تعدل المخططات التفصيلية لمدينة بلقاس على النحو التالى :

يتم تعديل استخدام قطعة الأرض والمرموز لها بالرمز )أ( الواردة بدون تهشير إلى 

استخدام سكنى مقترح، ليتوافق مع ما هو قائم على الطبيعة وحدود الملكيات مع الالتزام 

بتطبيق الاشتراطات البنائية والتخطيطية الواردة بالمخطط التفصيلى المعتمد للمنطقة 

 وأحكام القانون رقم 119 لسنة 2008 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ، وذلك بما لا يتعارض 

مع المخطط الاستراتيجى المعتمد للمدينة كما هو موضح بالرسم .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 14 

مادة 2 - يعتبر محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المؤرخ 

فى    /  /2024 مكملًا للقرار فيما لم يرد بهذا القرار .

م���ادة 3 - عل���ى كافة الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل 

به من تاريخ صدوره .

مادة 4 - ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية .

صدر في 2024/11/12

محافظ الدقهلية

لواء/ طارق مرزوق



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 15 

محافظة الدقهلية
قرار رقم 1270 لسنة 2024

محافظ الدقهلية
بعد الاطلاع على الدستور ؛ 

وعل���ى القانون رقم 43 لس���نة 1979 بش���أن إصدار قانون نظ���ام الإدارة المحلية 

ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ؛

ال��ب��ن��اء ق����ان����ون  ب���ش���أن   2008 ل��س��ن��ة   119 رق�����م  ال���ق���ان���ون   وع���ل���ى 

 ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعل���ى محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المُش���كلة بقرار 

 المحاف���ظ رقم 271 لس���نة 2015 والمعدلة بالقرار رقم 333 لس���نة 2024 والمنعقد

 يوم           الموافق    /  /2024 ؛

ووفقًا لما ارتأيناه تحقيقًا للصالح العام ؛

قـــــــــررنا :
مادة 1 - تعدل المخططات التفصيلية لمدينة بلقاس على النحو التالى :

يتم إلغاء الش���ارع رقم )1( عرض )6( أمتار والمرموز له بالرمز )أ( - )ب( مع 

الحفاظ على الممر المذكور بالعقد المشهر المقدم من المواطن وتغيير ما يترتب عليه 

من تهشير، ليتوافق مع ما هو قائم على الطبيعة وحدود الملكيات مع الالتزام بتطبيق 

الاشتراطات البنائية والتخطيطية الواردة بالمخطط التفصيلى المعتمد للمنطقة وأحكام 

 القانون رقم 119 لس���نة 2008 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها ، وذلك بما لا يتعارض 

مع المخطط الاستراتيجى المعتمد للمدينة كما هو موضح بالرسم .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 16 

مادة 2 - يعتبر محضر اجتماع اللجنة العليا للتخطيط والتنمية العمرانية المؤرخ 

فى    /  /2024 مكملًا للقرار فيما لم يرد بهذا القرار .

م���ادة 3 - عل���ى كافة الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه ويعمل 

به من تاريخ صدوره .

مادة 4 - ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية .

صدر في 2024/12/31

محافظ الدقهلية

لواء/ طارق مرزوق



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 17 

مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة
إدارة الجمعيات

قرار قيد رقم 12306 لسنة 2025
بتاريخ 2025/1/12

وكيل الوزارة - مدير المديرية
بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات بمديرية القاهرة بتاريخ    /   /    ؛

قــــرر :
) مـــادة أولـى (

قيد جمعية المستقبل للتعليم من أجل التنمية المستدامة .

التابعة لإدارة : المعادى الاجتماعية .

 عنوانه���ا : رق���م )4( ش���ارع )76( تقاطـــــ���ع ش���ارع )9( بالمعــــــــــ���ادى -

 قسم المعادى - القاهرة .

نطاقها الجغرافى : على مستوى جمهورية مصر العربية .

 ميادين عملها :  الخدمات الثقافية والعلمية - حماية البيئة والمحافظة عليها -

 الصداقة بين الشعوب - النشاط الأدبى - التنمية الاقتصادية لزيادة دخل الأسرة .

تدار الجمعية بواسطة مجلس إدارة مكون من : )5( أعضاء .

السنة المالية : تبدأ من 7/1 وتنتهى فى 6/30

 أيلول���ة الأم���وال ف���ى حال���ة الحل إل���ى : صن���دوق دع���م مش���روعات الجمعيات

 والمؤسسات الأهلية ، وذلك طبقًا لما ورد بلائحة النظام الأساسى .

) مـــادة ثانية (
 تلت���زم الإدارة المختص���ة بقي���د ملخ���ص النظ���ام الأساس���ى بالس���جل الخاص ،

ويُنشر بالوقائع المصرية ، ولا يُنفذ أى نشاط إلا بعد موافقة الجهات المختصة .

وكيل الوزارة

مدير المديرية

أ/ سامح فهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 18 

مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة
إدارة الجمعيات

قرار توفيق أوضاع

جمعية هيئة الشبان العالمية فرع عين شمس

المقيدة برقم 1073 لسنة 1974
مدير مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العم���ل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى اجتماع الجمعي���ة العمومية غير العادية المنعق���د بتاريخ 2021/12/24 

لجمعية هيئة الش���بان العالمية فرع عين شمس بش���أن الموافقة على توفيق الأوضاع طبقًا 

لأحكام القانون رقم 149 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى الطلب المقدم من الس���يد/ على ماهر محمد محمد المفوض عن جمعية هيئة 

 الش���بان العالمية فرع عين ش���مس لتوفيق الأوضاع ورقيًا وإلكترونيً���ا بمديرية التضامن

 الاجتماعى بالقاهرة ؛

وعلى المذكرة المعروضة من إدارة الشئون القانونية بتاريخ     /2024/9 ؛

وبن���اءً على موافقة الس���يد مدير المديرية بتاريخ     / 2024/9 بش���أن الموضوع 

الموضح فيما بعد ؛

قــــــرر :

) المادة الأولى (

توفيق أوضاع جمعية هيئة الشبان العالمية فرع عين شمس طبقًا لأحكام القانون رقم 

149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية على النحو التالى :

رقم القيد )1073( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 19 

والتابعة لإدارة عين شمس الاجتماعية .

سنة القيد : 1974

الرقم المميز الخاص بالمنظومة الإلكترونية : )24011023500362( .

 عن���وان مرك���ز إدارته���ا : )9( ش���ارع كام���ل ماه���ر م���ن ش���ارع عين ش���مس -

 عين شمس الشرقية - محافظة القاهرة .

مجالات عمل الجمعية :

1 - المساعدات الاجتماعية "مجال العمل الرئيسى" .

2 - الصداقة بين الشعوب .

3 - الخدمات الصحية .

4 - التنمية الاقتصادية .

5 - حماية البيئة والمحافظة عليها .

6 - أصحاب المعاشات .

7 - النشاط الأدبى .

8 - التنظيم والإدارة .

9 - حماية المستهلك .

10 - تنظيم الأسرة .

11 - الدفاع الاجتماعى .

12 - الخدمات التعليمية .

13 - حقوق الإنسان .

14 - رعاية الطفولة والأمومة .

15 - رعاية الأسرة .

16 - الخدمات الثقافية والعلمية والدينية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 20 

17 - رعاية الشيخوخة .

18 - رعاية الفئات الخاصة والمعاقين .

19 - رعاية المسجونين وأسرهم .

نطاق عملها الجغرافى : على مستوى محافظة القاهرة .

تدار الجمعية بواس���طة مجلس إدارة مكون من : )تس���عة( أعضاء وفقًا لما هو وارد 

بلائحة النظام الأساسى .

 ح���ل الجمعي���ة وأيلول���ة أمواله���ا : طبقً���ا لم���ا ورد بلائح���ة النظ���ام الأساس���ى

المقي���دة  الرئيس���ـى  المرك���ز  العالميـــ���ة -  الش���ــبان  ل���ـ )جمعي���ة هيئــــ���ة   للجمعي���ة 

برقم 15 بمحافظة القاهرة( .

) المادة الثانية (

تلت���زم الجمعية بم���ا ورد بلائحة نظامها وبما لا يخالف أحكام قانون تنظيم ممارس���ة 

العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية .

مدير المديرية

أ/ سامح محمد فهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 21 

مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة
إدارة الجمعيات

قرار توفيق أوضاع

جمعية بنت النيل

المقيدة برقم )4143( بتاريخ 1995/4/5
مدير مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العم���ل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى اجتماع الجمعي���ة العمومية غي���ر العادية المنعقد بتاري���خ 2021/8/21 

لجمعية بنت النيل بش���أن الموافقة على توفي���ق الأوضاع طبقًا لأحكام القانون رقم 149 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى الطلب المقدم من السيدة/ سيدة السيد إبراهيم المفوض عن جمعية بنت النيل 

لتوفيق الأوضاع ورقيًا وإلكترونيًا بمديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة ؛

وعلى المذكرة المعروضة من إدارة الشئون القانونية بتاريخ     /  /2024 ؛

وبن���اءً على موافقة الس���يد مدي���ر المديرية بتاريخ     /  /2024 بش���أن الموضوع 

الموضح فيما بعد ؛

قــــــرر :

) المادة الأولى (

توفي���ق أوض���اع جمعية بنت النيل طبقً���ا لأحكام القانون رقم 149 لس���نة 2019 

ولائحته التنفيذية على النحو التالى :

رقم القيد )4143( .

والتابعة لإدارة دار السلام .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 22 

تاريخ وسنة القيد : 1995/4/5

الرقم المميز الخاص بالمنظومة الإلكترونية : )22011000502952( .

عنوان مركز إدارتها : )63( شارع الأشراف - دار السلام .

مجالات عمل الجمعية :

1 - خدمات ثقافية وعلمية ودينية "مجال العمل الرئيسى" .

2 - النشاط الأدبى .

3 - رعاية الأسرة .

4 - المساعدات الاجتماعية .

5 - الخدمات الصحية .

6 - تنظيم الأسرة .

7 - حماية البيئة والمحافظة عليها .

8 - رعاية الطفولة والأمومة .

9 - الخدمات التعليمية .

10 - حقوق الإنسان .

11 - التنمية الاقتصادية .

12 - الفئات الخاصة والمعاقين .

نطاق عملها الجغرافى : على مستوى المحافظة .

تدار الجمعية بواس���طة مجلس إدارة مكون من : )س���بعة( أعضاء وفقًا لما هو وارد 

بلائحة النظام الأساسى .

 ح���ل الجمعي���ة وأيلول���ة أمواله���ا : طبقً���ا لم���ا ورد بلائح���ة النظ���ام الأساس���ى

للجمعية لـ )صندوق دعم مشروعات الجمعيات والمؤسسات الأهلية( .

) المادة الثانية (
تلت���زم الجمعية بم���ا ورد بلائحة نظامها وبما لا يخالف أحكام قانون تنظيم ممارس���ة 

العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية .

مدير المديرية

أ/ أحمد عبيد الشاذلى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 23 

مديرية التضامن الاجتماعى بالقليوبية
إدارة الجمعيات والاتحادات - قسم التسجيل والشهر

قـرار قيد

وكيل الوزارة - مدير مديرية التضامن الاجتماعى بالقليوبية

طبقًا لأحكام القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وبناءً على مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات - قس���م التس���جيل والشهر بتاريخ 

2024/8/25 بشأن قيد مؤسسة أطباء المتوسط ؛

قـــــرر :

أولاً - قيد ملخص النظام الأساسى لمؤسسة أطباء المتوسط - إدارة شبرا الخيمة 

)شرق( الاجتماعية بمديرية التضامن الاجتماعى بالقليوبية تحت رقم )2762( اعتبارًا 

من 2024/8/25 شبرا الخيمة شرق - محافظة القليوبية .  

ثانيً���ا - تلت���زم المؤسس���ة بم���ا ورد بلائح���ة نظامها الأساس���ى وبم���ا لا يخالف 

 أح���كام قانون تنظيم ممارس���ة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 لس���نة 2019 

ولائحته التنفيذية .

ثالثًا - تلتزم المؤسس���ة بنش���ر قيد ملخص النظام الأساس���ى لها بجريدة الوقائع 

المصرية ، وعلى الموقع الإلكترونى الخاص بها إن تيسر .

وكيل الوزارة

مدير المديرية

أ/ أميمة رفعت



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 24 

ملخص القيد

1 - مجال العمل الرئيسى : الخدمات الصحية .

2- مجالات عمل المؤسسة :

)أ( الخدمات الصحية .

)ب( الخدمات الثقافية والعلمية والدينية .

)ج( المساعدات الاجتماعية .

3 - نطاق عمل المؤسسة : على مستوى جمهورية مصر العربية .

4- تدار المؤسس���ة بواس���طة مجلس أمناء مكون من : )خمسة( أعضاء وفقًا لما 

ورد بلائحة النظام الأساسى .

5 - يكون تعيين أول مجلس أمناء لمدة أربع سنوات .

6- ح���ل المؤسس���ة وأيلولة أمواله���ا إلى : )صندوق دعم مش���روعات الجمعيات 

والمؤسسات الأهلية( وفقًا لما ورد بلائحة النظام الأساسى . 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 25 

مديرية التضامن الاجتماعى بأسوان
إدارة الجمعيات والاتحادات

قرار  توفيق أوضاع

جمعية فريق زاد الخير لتنمية المجتمع بإدفو
برقم )338( بتاريخ 1985/11/10

مدير مديرية التضامن الاجتماعى بأسوان

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى اجتماع الجمعية العمومية غي���ر العادية المنعقد بتاريخ 2021/10/10 

لجمعية فريق زاد الخير لتنمية المجتمع بإدفو بشأن الموافقة على توفيق الأوضاع طبقًا 

للقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى الطلب المقدم من الس���يد/ إبراهيم حسن سليمان المفوض عن جمعية فريق 

زاد الخي���ر لتنمية المجتم���ع بإدفو لتوفيق أوضاع الجمعية ورقيً���ا وإلكترونيًا بمديرية 

التضامن الاجتماعى بأسوان طبقًا للقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وبن���اءً عل���ى المذكرة المعروض���ة م���ن إدارة الجمعي���ات بالمديري���ة المؤرخة فى 

2023/4/11 بشأن الموضوع الموضح فيما بعد ؛

قــــــرر :

) المادة الأولى (

توفيق أوضاع جمعية فريق زاد الخير لتنمية المجتمع بإدفو طبقًا لأحكام القانون 

رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية على النحو التالى :

رقم القيد : )338( .

تاريخ وسنة القيد : 1985/11/10



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 26 

الرقم الموحد الخاص بالمنظومة الإلكترونية : )23261010002549( .

عنوان مركز إدارتها : إدفو - خلف المستشفى .

مجالات عمل الجمعية :

طبقًا لمجالات العمل بلائحة النظام الأساسى .

تدار الجمعية بواس���طة  مجلس إدارة مكون م���ن : )7( أعضاء وفقًا لما هو وارد 

بلائحة النظام الأساسى .

 الس���نة المالي���ة : تبدأ الس���نة المالي���ة للجمعية من أول يوليو حت���ى نهاية يونيو

 من كل عام .

 ح���ل الجمعية وأيلولة أمواله���ا : طبقًا لما ورد بلائحة النظام الأساس���ى للجمعية

 لــ )صندوق دعم مشروعات الجمعيات والمؤسسات الأهلية(.

) المادة الثانية (

تلتزم الجمعية بما ورد بلائحة نظامها الأساسى وبما لا يخالف أحكام قانون تنظيم 

ممارسة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية .

مدير المديرية

أ/ محمد يوسف حسين



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 27 

محافظة المنوفية - مديرية الزراعة
الإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى

الحساب الختامى

للجمعية التعاونية لتنمية الثروة الحيوانية

 بقرية البتانون بالناحية الشرقية - مركز شبين الكوم - 

محافظة المنوفية

المشهرة برقم )250( فى 1981/6/30 والتى تم النشر في الوقائع المصرية

بالعدد )168( فى 1981/7/19

صدر الأمر الإدارى رقم 1 لسنة 2023 الصادر فى 2023/10/26 بحل وتصفية 

الجمعية المذكورة بناءً على قرار الجمعية العمومية وتم نشره بالوقائع المصرية بالعدد 

)271( فى 2023/12/4 بتعيين المحاس���ب/ عم���رو أحمد خضر مصفيًا للجمعية 

المذكورة ولمدة عام مقابل 1000 جنيه )ألف جنيه لاغير( .

بيان حساب التصفية
    منــــه                                                               لـــــه

المبلغ

البيان

المبلغ

البيان

جنيهقرشجنيهقرش

الاحتياطى القانونى98127192الودائع35129785

احتياطى مشروعات401463الأثاث150-

مجمع إهلاك الأثاث148-مطبوعات260-

المحصل من ثمن الأثاث450-إلي حـ/ مصاريف التصفية1000-

مخصص فروق أسعار139-جارى البنك الزراعى562830



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 28 

المبلغ

البيان

المبلغ

البيان

جنيهقرشجنيهقرش

إلي حـ/ فائض التصفية53149396

جارى جمعية البتانون

الزراعية بالبنك الزراعى

03587

خدمات عامة

-190
الانتقالات

5408
خدمات اجتماعية

0030
رسم اتحاد تعاونى

-2797
أمانات رأس المال

جارى جمعية البتانون77144115

الزراعية المحصل من

الودائع

جارى جمعية البتانون766280

الزراعية المحصل من رصيد

الجارى من البنك الزراعى

4428361244283612

تحريرًا فى 2025/1/21

مدير عام الإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى

مهندس/ محمد منصور مبارك



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 29 

محافظة المنوفية - مديرية الزراعة
الإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى

الحساب الختامى
للجمعية التعاونية لتنمية الثروة الحيوانية

بحرى البتانون بقرية البتانون - مركز شبين الكوم - محافظة المنوفية
المشهرة برقم )267( فى 1981/7/2 والتى تم النشر في الوقائع المصرية

بالعدد )189( فى 1981/8/17
صدر الأمر الإدارى رقم 2 لسنة 2023 الصادر فى 2023/10/26 بحل وتصفية 

الجمعية المذكورة بناءً على قرار الجمعية العمومية وتم نشره بالوقائع المصرية بالعدد 

)271( فى 2023/12/4 بتعيين المحاس���ب/ عم���رو أحمد خضر مصفيًا للجمعية 

المذكورة ولمدة عام مقابل 1000 جنيه )ألف جنيه لاغير( .

بيان حساب التصفية
    منــــه                                                               لـــــه

المبلغ

البيان

المبلغ

البيان

جنيهقرشجنيهقرش

الاحتياطى القانونى8720379الودائع9000-

احتياطى مشروعات30706الأثاث250-

مجمع إهلاك الأثاث10249مطبوعات260-

المحصل من ثمن الأثاث450-إلي حـ/ مصاريف التصفية1000-

خدمات عامة5261جارى البنك الزراعى5319241

خدمات اجتماعية7436الأوراق المالية228-



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 30 

المبلغ

البيان

المبلغ

البيان

جنيهقرشجنيهقرش

-250
الانتقالات

0030
رسم اتحاد تعاونى

إلي حـ/ فائض التصفية2827757

جارى جمعية البتانون

الزراعية بالبنك الزراعى

أمانات رأس المال7256

جارى جمعية البتانون379082

الزراعية المحصل من

الودائع

جارى جمعية البتانون9119734

الزراعية المحصل من رصيد

الجارى من البنك الزراعى

81579868157986

تحريرًا فى 2025/1/21

مدير عام الإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى

مهندس/ محمد منصور مبارك



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 42 فــى 20 فبراير سنة 2025 31 

إعـــــــــلانات فقـــــد
منطقة وعظ الإسكندرية 

تعلن عن فقد بصمة خاتم شعار الجمهورية رقم )41389( الخاص بها بتاريخ 2024/9/8

الإدارة الصحية بسمالوط - المنيا 

 تعل���ن عن فقد خاتم ش���عار الجمهورية )نس���ر صلاح الدين( ويحمل الرق���م )42127( الخاص بمكتب

 صحة ثالث ويعتبر ملغيًا .

محكمة القاهرة الجديدة الابتدائية 

تعلن عن فقد بصمة شعار الجمهورية لكل من :

قلم الصور الكلى رقم )51428( ، محكمة القاهرة الجديدة الجزئية رقم )43475( ، محكمة القاهرة 

الجديدة الكلية رقم )51429( ، وتعتبر ملغية .

مديرية التموين والتجارة الداخلية بالمنيا 

تعلن عن فقد الرقم الكودى )11838( لختم شعار الجمهورية ويعتبر ملغيًا .

مديرية أمن الدقهلية 

تعلن عن فقد الكود رقم )32192( الخاص بخاتم ش���عار الجمهورية بمركز ش���رطة ميت سلسيل وتحرر 

عن ذلك المحاضر الإدارية وكل من يحاول استعماله يعرض نفسه للمحاكمة الجنائية .

إدارة فاقوس التعليمية - محافظة الشرقية 

تعلن عن فقد خاتم شعار الجمهورية الخاص بمدرسة أبو معالى ت.س ويعتبر ملغيًا .



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

 519- 2025/2/20 - 2024/25587


